



**Hans Christian Hempler Holding
ApS**

Lindeallé 38
5230 Odense M
CVR-nr. 29835985

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Hans Christian Hempler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Christian Hempler Holding ApS

Lindeallé 38

5230 Odense M

CVR-nr.: 29835985

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans Christian Hempler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 146 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.074)	(17.617)
Andre finansielle indtægter	1	254.260	19.601
Andre finansielle omkostninger	2	(49.987)	(50.216)
Resultat før skat		187.199	(48.232)
Skat af årets resultat		(41.291)	10.612
Årets resultat		145.908	(37.620)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		31.508	(150.620)
Resultatdisponering		145.908	(37.620)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		26.878	68.061
Tilgodehavende skat		1.331	2.240
Tilgodehavender		28.209	70.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.604.364	1.973.787
Værdipapirer og kapitalandele		1.604.364	1.973.787
Likvide beholdninger		723.381	278.958
Omsætningsaktiver		2.355.954	2.323.046
Aktiver		2.355.954	2.323.046

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.100.554	2.069.046
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.339.954	2.307.046
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	16.000
Gældsforpligtelser		16.000	16.000
Passiver		2.355.954	2.323.046

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.069.046	113.000	2.307.046
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	31.508	114.400	145.908
Egenkapital ultimo	125.000	2.100.554	114.400	2.339.954

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	245.168	0
Øvrige finansielle indtægter	9.092	19.601
	254.260	19.601

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.355	5.406
Dagsværdireguleringer	43.638	43.579
Øvrige finansielle omkostninger	994	1.231
	49.987	50.216

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.604.364
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	156.106
